
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от «29» декабря 2023 года                                                                                                   №743 

пгт. Междуреченский 

 
Об итогах муниципального  этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году 

по математике 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября  

2020 года №678 (с изм), протоколами жюри муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по математике на территории Кондинского района приказываю: 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике на основании протоколов жюри по данным предметам 

(приложение). 

2. Руководителям образовательных организаций наградить грамотами управления 

образования победителей и призеров олимпиады. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и 

дошкольному образованию И.Г.Айнетдинову. 

 

 

 

Начальник   управления образования                                                           Н.И.Суслова 
 

 

 

 



Приложение к приказу управления образования 

администрации Кондинского района 

№743 от 29.12.2023 года 

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 
Дата проведения 11.12.2023 г. 

Класс 7 
№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количеств

о баллов  

 

Место  Статус 

участника 

победитель/ 

призер 

1.  Коновалова Варвара 

Александровна 

7г Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

9 1 Победитель  

2.  Сартова Виолетта 

Валериановна 

7д Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

8 2 Призер  

3.  Захлебаева Надежда 

Андреевна 

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская 

средняя общеобразовательная школа 

7 3 Призер  

4.  Ельпина Анфиса Сергеевна 7г Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

2  Участник  

5.  Шевчун Глеб Павлович 7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кондинская 

средняя общеобразовательная школа 

1  Участник  

 

Класс 8 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количеств

о баллов  

 

Место  Статус 

участника 

победитель/ 

призер 

1.  Виноградова Софья 

Александровна 

8б Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

0  Участник 

2.  Вискунов Никита 

Васильевич 

8ж Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

0  Участник  

3.  Иконникова Таисия 

Александровна 

8б Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

0  Участник 

4.  Истомина Арина 

Михайловна 

8б Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

0  Участник 

5.  Кантышев Валентин 

Артемович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Половинкинская средняя общеобразовательная школа 

0  Участник 

6.  Нестеров Александр 

Михайлович 

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская 

средняя общеобразовательная школа 

0  Участник 



 

Класс 9 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количеств

о баллов  

 

Место  Статус 

участника 

победитель/ 

призер 

1.  Охлопков Егор Евгеньевич 9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чантырская 

средняя общеобразовательная школа 

7 1 Победитель  

 

Класс 10 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количеств

о баллов  

 

Место  Статус 

участника 

победитель/ 

призер 

1.  Трофимова Алиса 

Александровна 

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская 

средняя общеобразовательная школа 

23 1 Победитель  

2.  Гусева Анна Сергеевна 10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Куминская 

средняя общеобразовательная школа 

10 2 Призер  

3.  Чебаев Владимир 

Иванович 

10б Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Междуреченская средняя общеобразовательная школа 

0  Участник  

 

Класс 11 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

участника  

Класс Образовательное учреждение 

 

Количеств

о баллов  

 

Место  Статус 

участника 

победитель/ 

призер 

1.  Баженов Никита 

Викторович 

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кондинская 

средняя общеобразовательная школа 

35 1 Победитель  

 

 


